
kód: 0784631
model: Jaguar F-Pace D300 R-Dynamic SE
karoserie: SUV
barva karosérie: 1AA Fuji White
barva polstrování: 301YE Interiér v odstínech Ebony/Ebony
rok 1. registrace: 04/2021
obsah: 2996 cm3
výkon: 221 kW
palivo: nafta
najeté km: 12150 km
CENA: 1 645 000 Kč + DPH

Veškeré zobrazené informace mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vybavení:

017FI Convenience Pack
017TE Driver Assist Pack
020BE Brzdové třmeny, červené
022FA Senzor kvality vzduchu s automatickou recirkulací vzduchu
022GE Ionizace vzduchu v kabině s filtrem PM2.5
025LM Audiosystém Meridian™ (400 W, 13 reproduktorů včetně subwooferu)
026JC Bezdrátové nabíjení mobilních zařízení se zesilovačem mobilního signálu
029XY 20" kola s 5 dvojitými paprsky, Gloss Grey, Contrast Diamond Turned (Style 5031)
030DH Příruční schránka, uzamykatelná, chlazená
032DV Vyhřívaný volant
033XO Sedadla vpředu nastavitelná v 18 směrech (v 16 směrech elektricky, ve 2 směrech manuálně), vyhřívaná
034BA Odjištění zadních sedadel ze zavazadlového prostoru
039IB Průhledový displej (HUD)
040AK Sklo čelní a trysky ostřikovače, vyhřívané
041CZ Elektricky posuvné panoramatické střešní okno
047DB Zatmavená skla od B-sloupku
047EB Sklo čelní, tepelně izolační
049AP Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně)
054AK Dva další nabíjecí USB body vzadu
060BA Podélné střešní nosiče, matně chromované
064BV Ostřikovače světlometů
065AP Adaptivní tempomat (Adaptive Cruise Control, ACC) se systémem Stop & Go
066AC Bezklíčový přístupový systém - Keyless Entry
066CA Activity Key
070BA Víko zavazadlového prostoru, elektricky ovládané se senzorem přiblížení
072BI Cold Climate Pack
074KY Technology Pack
074PZ Výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz



086GM Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí s detekcí blížících se vozidel
086KD Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání
086MC Parkovací asistent
086NB Systém varování před kolizí
088IG Adaptive Surface Response (ASR)
188FB Elektricky ovládaná sluneční clona pro panoramatické střešní okno, s možností ovládání pohybem ruky
188HB Čalounění stropu prémiovým velurem v odstínu Ebony
301KR Sedadla vzadu dělená v poměru 40:20:40, s elektricky nastavitelným sklonem, se středovou loketní
301YE Sportovní sedadla čalouněná perforovanou kůží s výraznou texturou  v odstínu Ebony

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
TOMÁŠ VYSKOČIL
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: vyskocil@machmotors.cz


